
Uchwała Nr IV/13/2018 

Rady Miejskiej  w Sokołowie Podlaskim 

z dnia 28 grudnia 2018r. 

 

 
w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej na działalność Ośrodka Sportu i 

Rekreacji w Sokołowie Podlaskim w 2019r. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 51 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym     (Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn.zm.) oraz art. 219 ust. 1  i 4 ustawy z 27 sierpnia  

2009r.                 o finansach publicznych (Dz.U. z 2017r. poz. 2077)  Rada Miejska w Sokołowie 

Podlaskim uchwala , co następuje. 

 

§ 1 

 

Ustala się jednostkowe stawki kalkulacji dotacji przedmiotowej na działalność zakładu 

budżetowego Miasta Sokołów Podlaski na rok 2019 wyliczone na podstawie przedstawionej 

kalkulacji przez Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sokołowie Podlaskim w wysokości: 

1. Obiekty sportowo-rekreacyjne przy ul. Lipowej -  161,34 zł za roboczogodzinę 

2. Podlaskie Młodzieżowe Centrum Sportowo-Rekreacyjne ( pływalnia ) – 145,34 zł za 

roboczogodzinę; 

3. Boisko wielofunkcyjne przy ul. Gałczyńskiego -  5,47 zł za roboczogodzinę 

4. Stadion przy ul. Okrężnej – 24,31 zł za roboczogodzinę 

 

§ 2 

 

1. Ogólna kwota dotacji przedmiotowej na rok 2019 dla Ośrodka Sportu i Rekreacji w 

Sokołowie Podlaskim nie może przekroczyć kwoty wynikającej przez przemnożenie 

stawek dotacji przedmiotowej, określonych w § 1, przez liczbę godzin użytkowania 

obiektów sportowo-rekreacyjnych. 

2. Kwotę dotacji określa uchwała Rady Miejskiej w Sokołowie Podlaskim w sprawie 

uchwalenia Budżetu Miasta na rok 2019. 

 

 

§ 3 

 

Odpowiedzialny za wykonanie uchwały Burmistrz Miasta. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2019r. 

 

                                                                                     Przewodniczący Rady Miejskiej  

                                                                                           /-/ Waldemar Hardej 

 

 

 

 

 

 


